- 1 -

连科〔2025〕31号

连云港市科技局关于发布 2025年度市重大
技术攻关“揭榜挂帅”项目榜单的通知

各有关单位：

为深入贯彻推进科技自立自强、加快关键核心技术攻关、构

建自主可控现代化产业体系等新发展要求，落实市委市政府年度

工作部署，连云港市科技局在前期公开征集基础上，遴选了一批

“揭榜挂帅”项目需求，现将榜单予以发布，面向社会征集技术

解决方案，欢迎各单位积极对接揭榜。

一、揭榜要求

1．揭榜方主要为具有研发能力且符合条件的高校、科研院

所、企事业单位或各类创新平台、团队及其他组织的联合体（需

- 2 -

求方关联交易方除外）等科研机构；需具有良好的科研道德和社

会诚信，能对发榜项目需求提出攻克关键核心技术的可行方案，

掌握自主知识产权，完成发榜方提出的目标任务。

2．揭榜方需主动联系需求方，细化落实合作具体内容，达

成共识；并按规定签订合作协议，共同制定发榜项目的研发方案。

由需求方确认意向揭榜方，报送揭榜方案、合作协议等材料。

二、工作流程

1．凡符合条件的单位在规定时间内提交项目研发方案，视

为揭榜。

2．发榜方和揭榜方要严格遵守国家相关法律法规，签订技

术合同,明确约定知识产权的归属和分配，避免产生知识产权纠

纷。发榜方应主动完成技术合同确认登记。

3．揭榜方应配合发榜单位登录“连云港市科技计划管理平台”

（网址：https://117.60.146.18:13948）完成《连云港市重点研发

计划揭榜挂帅项目对接方案申报书》填报工作。项目申报网上受

理截止时间为 2025年 7月 21日 17:30；主管部门网上审核推荐

截止时间为 2025年 7月 22日 17:30；纸质材料一式两份报送至

市科技局 408室，报送截止时间为 2025年 7月 23日 17:30，逾

期不予受理。

4．连云港市科技局组织专家对揭榜方的资质、可行性方案

进行评估。优先支持具有良好科研业绩的单位和团队，鼓励产学

研合作揭榜攻关。根据评估结果，确定市重大科技攻关“揭榜挂

- 3 -

帅”项目支持名单，向社会公示。

5．公示无异议的项目，签订“揭榜挂帅”项目合同，纳入

市级科技计划项目管理。

三、联系方式

连云港市科技局高新处：袁佳佳，电话：0518-85805561

附件：2025年度连云港市重大技术攻关“揭榜挂帅”项目

榜单

连云港市科学技术局

2025年 6月 4日

- 4 -

连云港市科学技术局办公室 2025年 6月 4日印发